A-K-KOMPENSATORY/03-03-24/TICON©2002
KOMPENSATORY
Kompensatory
A-K-KOMPENSATORY/03-03-24/TICON©2002 3
Kompensatory
Zastosowanie
Materiał
DN

Indeks
Powierzchnia
efektywna Q
(cm2)
Średnica
nominalna
(mm)
Ciśnienie
nominalne
(bar) D k Φ l x Φ
Długość
zabudowy
(mm)
Waga
(kg)
KG-ERV-G-25.16 10 25 16 115 85 4x14 130 2,3
KG-ERV-G-32.16 15 32 16 140 100 4x18 130 2,7
KG-ERV-G-32x160.16 15 32 16 140 100 4x18 160 2,8
KG-ERV-G-40.16 20 40 16 150 110 4x18 130 4,0
KG-ERV-G-49.160.16 20 40 16 150 110 4x18 160 4,1
KG-ERV-G-50.16 30 50 16 165 125 4x18 130 4,5
KG-ERV-G-50.150.16 30 50 16 165 125 4x18 150 4,6
KG-ERV-G-50.160.16 30 50 16 165 125 4x18 160 4,7
KG-ERV-G-65.16 50 65 16 185 145 4x18 130 5,0
KG-ERV-G-65x150.16 50 65 16 185 145 4x18 150 5,1
KG-ERV-G-65x160.16 50 65 16 185 145 4x18 160 5,2
KG-ERV-G-80.16 85 80 16 200 160 8x18 130 6,5
KG-ERV-G-80x150.16 85 80 16 200 160 8x18 150 6,6
KG-ERV-G-80x160.16 85 80 16 200 160 8x18 160 6,7
KG-ERV-G-100.16 125 100 16 220 180 8x18 130 8,0
KG-ERV-G-100x150.16 125 100 16 220 180 8x18 150 8,1
KG-ERV-G-100x160.16 125 100 16 220 180 8x18 160 8,2
KG-ERV-G-125.16 185 125 16 250 210 8x18 130 9,5
KG-ERV-G-125x150.16 185 125 16 250 210 8x18 150 9,6
KG-ERV-G-125x160.16 185 125 16 250 210 8x18 160 9,7
KG-ERV-G-150.16 250 150 16 285 240 8x22 130 13,2
KG-ERV-G-150x150.16 250 150 16 285 240 8x22 150 13,4
KG-ERV-G-150x160.16 250 150 16 285 240 8x22 160 13,5
Kompensatory
A-K-KOMPENSATORY/03-03-24/TICON©2002 5
Kompensatory
Wymiar kołnierza (mm)
Indeks
Powierzchnia
efektywna Q
(cm2)
Średnica
nominalna
(mm)
Ciśnienie
nominalne
(bar) D k Φ l x Φ
Długość
zabudowy
(mm)
Waga
(kg)
KG-ERV-G-175.10 2) 334 175 10 315 270 8x20 100 13,7
KG-ERV-G- 200.10 400 200 10 340 295 8x22 130 17,6
KG-ERV-G-200x150.10 400 200 10 340 295 8x22 150 18,0
KG-ERV-G-200x160.10 400 200 10 340 295 8x22 160 18,1
KG-ERV-G-200.16 400 200 16 340 295 12x22 130 17,6
KG-ERV-G-200x150.16 400 200 16 340 295 12x22 150 18,0
KG-ERV-G-200x160.16 400 200 16 340 295 12x22 160 18,1
KG-ERV-G-250.10 600 250 10 395 350 12x22 130 22,5
KG-ERV-G- 250x200.10 600 250 10 395 350 12x22 200 23,0
KG-ERV-G-250.16 600 250 16 405 355 12x26 130 24,3
KG-ERV-G-250x200.16 600 250 16 405 355 12x26 200 25,0
KG-ERV-G-300.10 800 300 10 445 400 12x22 130 26,0
KG-ERV-G-300x200.10 800 300 10 445 400 12x22 200 26,6
KG-ERV-G-300.16 800 300 16 460 410 12x26 130 32,0
KG-ERV-G-300x200.16 800 300 16 460 410 12x26 200 32,5
KG-ERV-G- 350.10 2) 1000 350 10 505 460 16xM20 100 39,5
KG-ERV-G-350x200.10 1000 350 10 505 460 16x22 200
KG-ERV-G-400.10 1375 400 10 565 515 16x26 200 42,0
KG-ERV-G-500.10 2185 500 10 670 620 20x26 200 59,5
KG-ERV-G-600.10 3080 600 10 780 725 20x30 200 70,0
KG-ERV-G-700.10 4800 700 10 895 840 24x30 250 135,0
KG-ERV-G-800.10 5440 800 10 1015 950 24x33 250 125,0
KG-ERV-G-900.10 7100 900 10 1115 1050 28x33 300
KG-ERV-G-1000.10 8700 1000 10 1230 1160 28x36 300
Dopuszczalny zakres kompensacji dla kompensatora ERV-G
Długość
Zalecana przestrzeń do
zabudowy Dopuszczalny zakres ruchu w czasie pracy

Warstwa zew. czarna, antystatyczna (103-106 Ohm) guma CR, odporna
na ścieranie, trudnopalna
Wymiar kołnierza
Indeks
Średnica
nominalna
(mm)
Cisnienie
nominalne
(bar) D k Φ l x Φ
Długość
zabudowy
(mm)
Waga
(kg)
KG-ERV-G-50TW 50 16 154 130 8x11,5 130 1,2
KG-ERV-G-65TW 65 16 154 130 8x11,5 130 1,3
KG-ERV-G-80TW 80 16 154 130 8x11,5 130 1,35
KG-ERV-G-100TW 100 16 174 150 8x14 130 1,65
KG-ERV-G-125TW 125 16 204 176 8x14 130 2,7
KG-ERV-G-150TW 150 16 240 210 12x14 130 3,3
KG-ERV-G-200TW 200 16 308 274 16x16 130 13,5
Kompensatory
A-K-KOMPENSATORY/03-03-24/TICON©2002 7
Kompensatory
NAZWA: ERV-GR

Q (cm2)
Średnica
nomin.
(mm)
Cisnienie
robocze
(bar)
Ciśnienie
próbne 2)
(bar) D k Φ g l x Φ b W
Długość
zabudowy
(mm)
Waga
(kg)
KG-ERV-GR-25.16 15 25 3) 16 25 115 85 66 4x14 18 81 130 1,5
KG-ERV-GR-32.16 15 32 16 25 140 100 66 4x18 18 81 130 2,5
KG-ERV-GR-40.16 20 40 16 25 150 110 70 4x18 19 86 130 3,0
KG-ERV-GR-50.16 30 50 16 25 165 125 90 4x18 19 96 130 4,0
KG-ERV-GR-65.16 50 65 16 25 185 145 105 4x18 19 111 130 4,5
KG-ERV-GR-80.16 85 80 16 25 200 160 116 8x18 21 122 130 5,5
KG-ERV-GR-100.16 125 100 16 25 220 180 138 8x18 21 142 130 7,0
KG-ERV-GR-125.16 185 125 16 25 250 210 165 8x18 21 168 130 8,5
KG-ERV-GR-150.16 250 150 16 25 285 240 190 8x22 21 192 130 11,0
KG-ERV-GR-200.16 400 200 16 25 1) 340 295 250 8x22 26 252 130 17,0
KG-ERV-GR-250.10 600 250 16 25 1) 395 350 300 12x22 26 302 130 23,5
KG-ERV-GR-300.10 800 300 16 25 1) 445 400 350 12x22 26 354 130 27,0
KG-ERV-GR-350.10 1000 350 16 25 1) 505 460 395 16x22 26 460 200 39,5
KG-ERV-GR-400.10 1375 400 10 16 565 515 455 16x26 26 480 200 42,0
KG-ERV-GR-500.10 2185 500 10 16 670 620 555 20x26 28 580 200 59,5
KG-ERV-GR-600.10 3080 600 10 16 780 725 670 20x30 30 680 200 70,0
1) Cisnienie robocze 16 bar można stosować tylko w przypadku zastosowania specjalnych kołnierzy. Gdy zastosowane są standardowe kołnierze PN 10
maksymalne dopuszczalne cisnienie robocze wynosi 10 bar a próbne 16 bar.
2)  Cisnienie dla próby wodnej, woda zimna. Dla średnic DN 200-350 patrz uwaga 1).
3) Dla kompensatora DN 25 staosowany jest mieszek DN 32.

Q (cm2)
Średnica
nomin.
(mm)
Cisnienie
robocze
(bar)
Ciśnienie
próbne 2)
(bar) D k Φ g l x Φ b W
Długość
zabudowy
(mm)
Waga
(kg)
KG-ERV-W-25.16 15 25 3) 16 25 115 85 66 4x14 18 81 130 1,5
KG-ERV-W-32.16 15 32 16 25 140 100 66 4x18 18 81 130 2,5
KG-ERV-W-40.16 20 40 16 25 150 110 70 4x18 19 86 130 3,0
KG-ERV-W-50.16 30 50 16 25 165 125 90 4x18 19 96 130 4,0
KG-ERV-W-65.16 50 65 16 25 185 145 105 4x18 19 111 130 4,5
KG-ERV-W-80.16 85 80 16 25 200 160 116 8x18 21 122 130 5,5
KG-ERV-W-100.16 125 100 16 25 220 180 138 8x18 21 142 130 7,0
KG-ERV-W-125.16 185 125 16 25 250 210 165 8x18 21 168 130 8,5
KG-ERV-W-150.16 250 150 16 25 285 240 190 8x22 21 192 130 11,0
KG-ERV-W-200.10 400 200 10/16 1) 16/25 340 295 250 8x22 26 252 130 17,0
KG-ERV-W-250.10 600 250 10/16 1) 16/25 395 350 300 12x22 26 302 130 23,5
KG-ERV-W-300.10 800 300 10/16 1) 16/25 445 400 350 12x22 26 354 130 27,0
KG-ERV-W-350.10 1000 350 10/16 1) 16/25 505 460 395 16x22 26 460 200 39,5
KG-ERV-W-400.10 1375 400 10 16 565 515 455 16x26 26 480 200 42,0
KG-ERV-W-500.10 2185 500 10 16 670 620 555 20x26 28 580 200 59,5
KG-ERV-W-600.10 3080 600 10 16 780 725 670 20x30 30 680 200 70,0
1) Cisnienie robocze 16 bar można stosować tylko w przypadku zastosowania specjalnych kołnierzy. Gdy zastosowane są standardowe kołnierze PN 10
maksymalne dopuszczalne cisnienie robocze wynosi 10 bar a próbne 16 bar.
2)  Cisnienie dla próby wodnej, woda zimna. Dla średnic DN 200-350 patrz uwaga 1).
3) Dla kompensatora DN 25 staosowany jest mieszek DN 32.

Indeks
Powierzchnia
efektywna Q
(cm2)
Średnica
nominalna
(mm)
Ciśnienie
nominalne
(bar) D k Φ l x Φ
Długość
zabudowy
(mm)
Waga
(kg)
KG-ERV-R-25.16 10 25 16 115 85 4x14 130 2,3
KG-ERV-R-32.16 15 32 16 140 100 4x18 130 2,7
KG-ERV-R-32x160.16 15 32 16 140 100 4x18 160 2,8
KG-ERV-R-40.16 20 40 16 150 110 4x18 130 4,0
KG-ERV-R-49.160.16 20 40 16 150 110 4x18 160 4,1
KG-ERV-R-50.16 30 50 16 165 125 4x18 130 4,5
KG-ERV-R-50.150.16 30 50 16 165 125 4x18 150 4,6
KG-ERV-R-50.160.16 30 50 16 165 125 4x18 160 4,7
KG-ERV-R-65.16 50 65 16 185 145 4x18 130 5,0
KG-ERV-R-65x150.16 50 65 16 185 145 4x18 150 5,1
KG-ERV-R-65x160.16 50 65 16 185 145 4x18 160 5,2
KG-ERV-R-80.16 85 80 16 200 160 8x18 130 6,5
KG-ERV-R-80x150.16 85 80 16 200 160 8x18 150 6,6
KG-ERV-R-80x160.16 85 80 16 200 160 8x18 160 6,7
KG-ERV-R-100.16 125 100 16 220 180 8x18 130 8,0
KG-ERV-R-100x150.16 125 100 16 220 180 8x18 150 8,1
KG-ERV-R-100x160.16 125 100 16 220 180 8x18 160 8,2
KG-ERV-R-125.16 185 125 16 250 210 8x18 130 9,5
KG-ERV-R-125x150.16 185 125 16 250 210 8x18 150 9,6
KG-ERV-R-125x160.16 185 125 16 250 210 8x18 160 9,7
KG-ERV-R-150.16 250 150 16 285 240 8x22 130 13,2
KG-ERV-R-150x150.16 250 150 16 285 240 8x22 150 13,4
KG-ERV-R-150x160.16 250 150 16 285 240 8x22 160 13,5
 10
Kompensatory
Wymiar kołnierza (mm)
Indeks
Powierzchnia
efektywna Q
(cm2)
Średnica
nominalna
(mm)
Ciśnienie
nominalne
(bar) D k Φ l x Φ
Długość
zabudowy
(mm)
Waga
(kg)
KG-ERV-R-175.10 2) 334 175 10 315 270 8x20 100 13,7
KG-ERV-R- 200.10 400 200 10 340 295 8x22 130 17,6
KG-ERV-R-200x150.10 400 200 10 340 295 8x22 150 18,0
KG-ERV-R-200x160.10 400 200 10 340 295 8x22 160 18,1
KG-ERV-R-200.16 400 200 16 340 295 12x22 130 17,6
KG-ERV-R-200x150.16 400 200 16 340 295 12x22 150 18,0
KG-ERV-R-200x160.16 400 200 16 340 295 12x22 160 18,1
KG-ERV-R-250.10 600 250 10 395 350 12x22 130 22,5
KG-ERV-R- 250x200.10 600 250 10 395 350 12x22 200 23,0
KG-ERV-R-250.16 600 250 16 405 355 12x26 130 24,3
KG-ERV-R-250x200.16 600 250 16 405 355 12x26 200 25,0
KG-ERV-R-300.10 800 300 10 445 400 12x22 130 26,0
KG-ERV-R-300x200.10 800 300 10 445 400 12x22 200 26,6
KG-ERV-R-300.16 800 300 16 460 410 12x26 130 32,0
KG-ERV-R-300x200.16 800 300 16 460 410 12x26 200 32,5
KG-ERV-R- 350.10 2) 1000 350 10 505 460 16xM20 100 26,9
KG-ERV-R-350x200.10 1000 350 10 505 460 16x22 200
KG-ERV-R-400.10 1375 400 10 565 515 16x26 200 37,5
KG-ERV-R-500.10 2185 500 10 670 620 20x26 200 47,5
KG-ERV-R-600.10 3080 600 10 780 725 20x30 200 76,0
KG-ERV-R-700x250.10 4800 700 10 895 840 24x30 250 134,0
KG-ERV-G-700x275.10 4800 700 10 895 840 24x30 275 134,0
KG-ERV-R-700x300.10 4800 700 10 895 840 24x30 300 134,0
KG-ERV-R-800.10 5440 800 10 1015 950 24x33 250 176,0
KG-ERV-R-900.10 7100 900 10 1115 1050 28x33 300
KG-ERV-R-1000.10 8700 1000 10 1230 1160 28x36 300
Dopuszczalne położenia pracy dla kompensatora ERV-R (dla temperatury do +60°C)
Długość Zalecana przestrzeń
do zabudowy
Dopuszczalny zakres ruchu w czasie pracy

Indeks
Powierzchnia
efektywna Q
(cm2)
Średnica
nominalna
(mm)
Cisnienie
nominalne
(bar) D k Φ l x Φ
Długość
zabudowy
(mm)
Waga
(kg)
KG-ERV-ROTEX-25.16 10 25 16 115 85 4x14 130 1,5
KG-ERV-ROTEX-32.16 15 32 16 140 100 4x18 130 2,5
KG-ERV-ROTEX-40.16 20 40 16 150 110 4x18 130 3,0
KG-ERV-ROTEX-50.16 30 50 16 165 125 4x18 130 4,0
KG-ERV-ROTEX-65.16 50 65 16 185 145 4x18 130 4,5
KG-ERV-ROTEX-80.16 85 80 16 200 160 8x18 130 5,5
KG-ERV-ROTEX-80x150.16 85 80 16 200 160 8x18 150 5,6
KG-ERV-ROTEX-100.16 125 100 16 220 180 8x18 130 7,0
KG-ERV-ROTEX-100x150.16 125 100 16 220 180 8x18 150 7,1
KG-ERV-ROTEX-125.16 185 125 16 250 210 8x18 130 8,5
KG-ERV-ROTEX-125x150.16 185 125 16 250 210 8x18 150 8,6
KG-ERV-ROTEX-150.16 250 150 16 285 240 8x22 130 11,0
KG-ERV-ROTEX-150x150.16 250 150 16 285 240 8x22 150 11,1
KG-ERV-ROTEX-200.16 400 200 10 340 295 8x22 130 17,0
KG-ERV-ROTEX-200x150.16 400 200 10 340 295 8x22 150 17,1
KG-ERV-ROTEX-250.16 600 250 10 395 350 12x22 130 23,5
KG-ERV-ROTEX-250x200.16 600 250 10 395 350 12x22 200 24,0
KG-ERV-ROTEX-300.16 800 300 10 445 400 12x22 130 27,0
KG-ERV-ROTEX-300x200.16 800 300 10 445 400 12x22 200 27,5
KG-ERV-ROTEX-350.16 1000 350 10 505 460 16x 22 200 39,5
KG-ERV-ROTEX-400.16 1375 400 10 565 515 16x26 200 42,0
KG-ERV-ROTEX-500.16 2185 500 10 670 620 20x26 200 59,5
KG-ERV-ROTEX-600.16 3080 600 10 780 725 20x30 200 70,0
KG-ERV-ROTEX-700.16 4800 700 10 895 840 24x30 250 135,0
KG-ERV-ROTEX-800.16 5440 800 10 1015 950 24x33 250 125,0
KG-ERV-ROTEX-900.16 7100 900 10 1115 1050 28x33 300
KG-ERV-ROTEX-1000.16 8700 1000 10 1230 1160 28x36 300
 12
Kompensatory
Dopuszczalny zakres kompensacji dla kompensatora ERV-Rotex (dla temperatury do +70°C) .
Dla wyższych temperatur należy parametry te skorygować, np. dla temperatury +90°C do 75% podanych wartości, a dla 110°C do 50%.

Inne ciśnienie próbne – 40 bar, ciśnienie rozrywające – 100 bar
Zakres temperatur od -30ºC do +70ºC
Wymiar kołnierza
Indeks
Średnica
nominalna
(mm)
Cisnienie
robocze
(bar) D k Φ l x Φ
Długość
zabudowy
(mm)
Waga
(kg)
KG-ERV-OR-25.25 25 25 115 85 4x14 130 1,6
KG-ERV-OR-32.25 32 25 140 100 4x18 130 3,0
KG-ERV-OR-40.25 40 25 150 110 4x18 130 3,3
KG-ERV-OR-50.25 50 25 165 125 4x18 130 4,8
KG-ERV-OR-65.25 65 25 185 145 8x18 130 5,7
KG-ERV-OR-80.25 80 25 200 160 8x18 130 7,5
KG-ERV-OR-100.25 100 25 235 190 8x22 130 10,4
Dopuszczalny zakres kompensacji dla kompensatora ERV-LPG
Długość Dopuszczalny zakres ruchu w czasie pracy
DN Nominalna długość zabudowy BL
(mm)

Q (cm2)
Średnica
nomin.
(mm)
Cisnienie
robocze
(bar)
Ciśnienie
próbne 2)
(bar) D k Φ g l x Φ b W
Długość
zabudowy
(mm)
Waga
(kg)
KG-ERV-CR-25.16 15 25 3) 16 25 115 85 66 4x14 18 81 130 1,5
KG-ERV-CR-32.16 15 32 16 25 140 100 66 4x18 18 81 130 2,5
KG-ERV-CR-40.16 20 40 16 25 150 110 70 4x18 19 86 130 3,0
KG-ERV-CR-50.16 30 50 16 25 165 125 90 4x18 19 96 130 4,0
KG-ERV-CR-65.16 50 65 16 25 185 145 105 4x18 19 111 130 4,5
KG-ERV-CR-80.16 85 80 16 25 200 160 116 8x18 21 122 130 5,5
KG-ERV-CR-100.16 125 100 16 25 220 180 138 8x18 21 142 130 7,0
KG-ERV-CR-125.16 185 125 16 25 250 210 165 8x18 21 168 130 8,5
KG-ERV-CR-150.16 250 150 16 25 285 240 190 8x22 21 192 130 11,0
KG-ERV-CR-200.10 400 200 10 16/25 340 295 250 8x22 26 252 130 17,0
KG-ERV-CR-250.10 600 250 10 16/25 395 350 300 12x22 26 302 130 23,5
KG-ERV-CR-300.10 800 300 10 16/25 445 400 350 12x22 26 354 130 27,0
KG-ERV-CR-350.10 1000 350 10 16/25 505 460 395 16x22 26 460 200 39,5
KG-ERV-CR-400.10 1375 400 10 16 565 515 455 16x26 26 480 200 42,0
KG-ERV-CR-500.10 2185 500 10 16 670 620 555 20x26 28 580 200 59,5
KG-ERV-CR-600.10 3080 600 10 16 780 725 670 20x30 30 680 200 70,0
1) Cisnienie robocze 16 bar można stosować tylko w przypadku zastosowania specjalnych kołnierzy. Gdy zastosowane są standardowe kołnierze PN 10
maksymalne dopuszczalne cisnienie robocze wynosi 10 bar a próbne 16 bar.
2)  Cisnienie dla próby wodnej, woda zimna. Dla średnic DN 200-350 patrz uwaga 1).
3) Dla kompensatora DN 25 staosowany jest mieszek DN 32.

ponad +80ºC
Ciśnienie robocze do 10 bar dla temp. do +60ºC, 6 bar dla temp. +80ºC
Wymiar kołnierza
Indeks
Średnica
nominalna
(mm)
Cisnienie
nominalne
(bar) D k Φ l x Φ
Długość
zabudowy
(mm)
Waga
(kg)
KG-ERP-25.10 25 10 115 85 4x14 130 1,9
KG-ERP-25.ASA 25 ASA 108 79 4x16 130 1,4
KG-ERP-32.6 32 6 120 90 4x14 130 1,9
KG-ERP-32.10 32 10 140 100 4x18 130 2,7
KG-ERP-32.ASA 32 ASA 117 89 4x16 130 1,9
KG-ERP-40.6 40 6 130 100 4x14 130 2,0
KG-ERP-40.10 40 10 150 110 4x18 130 2,8
KG-ERP-40.ASA 40 ASA 127 98 4x16 130 2,4
KG-ERP-50.6 50 6 140 110 4x14 130 2,2
KG-ERP-50.10 50 10 165 125 4x18 130 3,7
KG-ERP-50.ASA 50 ASA 152 121 4x19 130 3,3
KG-ERP-65.6 65 6 160 130 4x14 130 2,7
KG-ERP-65.10 65 10 185 145 4x18 130 4,3
KG-ERP-65.ASA 65 ASA 178 140 4x19 130 4,5
KG-ERP-80.6 80 6 190 150 4x18 130 4,4
KG-ERP-80.10 80 10 200 160 8x18 130 4,7
KG-ERP-80.ASA 80 ASA 190 152 4x19 130 5,7
KG-ERP-100.6 100 6 210 170 4x18 130 5,4
KG-ERP-100.10 100 10 220 180 8x18 130 6,8
KG-ERP-100.ASA 100 ASA 229 190 8x19 130 8,0
KG-ERP-125.6 125 6 240 200 8x18 130 7,8
KG-ERP-125.10 125 10 250 210 8x18 130 8,8
KG-ERP-125.ASA 125 ASA 254 216 8x22 130 10,0
KG-ERP-150.6 150 6 265 225 8x18 130 7,6
KG-ERP-150.10 150 10 285 240 8x22 130 10,8
KG-ERP-150.ASA 150 ASA 279 241 8x22 130 12,4
Dopuszczalny zakres kompensacji dla kompensatora ERP
Długość Dopuszczalny zakres ruchu w czasie pracy
DN
Nominalna długość zabudowy BL

Powierzchni
a efektywna
Q
(cm2)
Średnica
nominalna
(mm)
Cisnienie
nominalne
(bar) D k Φ l x Φ
Długość
zabudowy
(mm)
Waga
(kg)
KG-ERV-...-ZS2-32.16 15 32 16 140 100 4x18 130 4,7
KG-ERV-...-ZS2-40.16 20 40 16 150 110 4x18 130 5,1
KG-ERV-...-ZS2-50.16 30 50 16 165 125 4x18 130 5,9
KG-ERV-...-ZS2-65.16 50 65 16 185 145 4x18 130 7,4
KG-ERV-...-ZS2-80.16 85 80 16 200 160 8x18 130 8,4
KG-ERV-...-ZS2-100.16 125 100 16 220 180 8x18 130 9,2
KG-ERV-...-ZS2-125.16 185 125 16 250 210 8x18 130 11,5
KG-ERV-...-ZS2-150.16 250 150 16 285 240 8x22 150 15,8
KG-ERV-...-ZS3-200.10 400 200 10 340 295 8x22 130 19,0
KG-ERV-...-ZS3-250.10 600 250 10 395 350 12x22 130 25,0
KG-ERV-...-ZS4-300.10 800 300 10 445 400 12x22 130 31,9
Kompensatory
A-K-KOMPENSATORY/03-03-24/TICON©2002 17
Kompensatory
NAZWA: PTFE-R

przesunięcie
osiowe / ± na
1 mieszek
(mm)
AXIAL
Max.
przesunięcie
osiowe / ± na
1 mieszek
(mm)
LATERAL
Max. kąt
wygięcia ± αº
/na 1 mieszek
ANGULAR
KT-PTFE-R-025 25 10 45 55 12 4,5 3 6,5
KT-PTFE-R-032 32 10 55 65 13 4,5 3 6
KT-PTFE-R-040 40 10 55 70 15 5 3,5 6
KT-PTFE-R-050 50 10 60 70 16 5 3,5 5,5
KT-PTFE-R-065 65 10 60 80 20 5,5 4 5
KT-PTFE-R-080 80 10 65 90 24 5,5 4 5
KT-PTFE-R-100 100 10 70 95 25 6 4,5 4,5
KT-PTFE-R-125 125 10 75 100 25 6,5 4,5 4
KT-PTFE-R-150 150 10 75 105 25 7 4,5 3,5
KT-PTFE-R-200 200 10 80 110 25 7,5 5 3
KT-PTFE-R-250 250 10 90 120 26 8 5 3
KT-PTFE-R-300 300 10 95 125 26 8 5 2,5
KT-PTFE-R-350 350 10 100 125 26 8,5 5 2,5
KT-PTFE-R-400 400 10 100 135 26 8,5 5 2
KT-PTFE-R-500 500 10 105 140 26 9 5,5 2
KT-PTFE-R-600 600 10 105 140 26 9 5,5 1,5
Charakterystyka temperaturowo-ciśnieniowa; współczynnik bezpieczeństwa 4:1
4-10
mieszków
2 mieszki3  mieszki